
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

No. 

85 
93 

577 
505 
406 
74 
48 

310 
302 
20 
96 

599 
308 
81 
66 
86 

707 
788 
55 
5 

777 
732 
87 
77 

500 
851 
771 
171 
69 

787 
432 
331 
545 
17 

503 

Name 

JOSE ALVES 

JOSE OLIVEIRA NETO 

MARCELO PASQUALLI 

LUCAS VIEIRA ALVES 

DAVI SANTIN 

SALAZAR MARQUETTI JR 

BRUNO FLORES 

KAIKE SILVA 

GUTO GERING 

EBANO PIMENTA 

LUIS CIOCHETTA 

LIDIER MEZALIRA 

DANGELO MASCHIO 

VALDOMIRO JORLANDO JR 

THIAGO BROCCO 

RODRIGO MARTELLI 

RENAN CAMPOS 

VICTOR MUZILI 

JULIANO ARAUJO 

LUCAS ZANCHI 

MURILO CHACON 

JOAO NOGUEIRA 

RODRIGO LIMA 

LUIZ GRASSI 

VINICIUS HUNHOFF 

LUIZ BARROS(S) 

DAVID NOVAES 

P.PEREIRA/V.ARAUJO 

FABIO BALDIN 

PAULO SCHMIDT NETO 

JORGE SANTOS FILHO 

EVANIO DAL AGNOL 

ADEMIR GABIATI(S) 

PEDRO KAPPES 

RAFAEL CORREA 

Class 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

Best Tm 

1:13.965 

1:14.081 

1:14.294 

1:14.482 

1:14.504 

1:14.858 

1:14.892 

1:15.176 

1:15.348 

1:15.390 

1:15.617 

1:15.627 

1:15.705 

1:15.822 

1:15.892 

1:15.973 

1:15.987 

1:16.002 

1:16.110 

1:16.122 

1:16.179 

1:16.262 

1:16.727 

1:17.136 

1:17.261 

1:17.429 

1:17.441 

1:17.914 

1:18.460 

1:18.533 

1:18.798 

1:19.580 

1:20.503 

1:21.780 

InLp 

4 

6 

6 

3 

6 

6 

6 

3 

6 

3 

6 

4 

8 

8 

7 

7 

7 

3 

6 

6 

5 

4 

7 

7 

5 

11 

8 

4 

3 

8 

4 

4 

4 

2 

0 

Diff 

0.116 

0.329 

0.517 

0.539 

0.893 

0.927 

1.211 

1.383 

1.425 

1.652 

1.662 

1.740 

1.857 

1.927 

2.008 

2.022 

2.037 

2.145 

2.157 

2.214 

2.297 

2.762 

3.171 

3.296 

3.464 

3.476 

3.949 

4.495 

4.568 

4.833 

5.615 

6.538 

7.815 

Gap 

0.116 

0.213 

0.188 

0.022 

0.354 

0.034 

0.284 

0.172 

0.042 

0.227 

0.010 

0.078 

0.117 

0.070 

0.081 

0.014 

0.015 

0.108 

0.012 

0.057 

0.083 

0.465 

0.409 

0.125 

0.168 

0.012 

0.473 

0.546 

0.073 

0.265 

0.782 

0.923 

1.277 

Lps 

4 

7 

7 

6 

6 

8 

8 

3 

8 

3 

7 

4 

8 

9 

7 

7 

9 

4 

8 

8 

5 

5 

7 

8 

6 

12 

9 

5 

3 

10 

5 

6 

4 

2 

Time of Day 

16:25:43.176 

16:25:07.479 

16:25:22.014 

16:26:17.250 

16:25:53.724 

16:26:13.062 

16:25:14.114 

16:25:09.007 

16:26:16.634 

16:23:14.011 

16:25:43.074 

16:25:58.636 

16:26:11.609 

16:25:11.048 

16:24:44.837 

16:25:39.239 

16:26:08.496 

16:25:33.028 

16:26:05.573 

16:25:31.619 

16:25:30.939 

16:25:31.513 

16:25:48.339 

16:25:24.984 

16:25:28.804 

16:26:22.176 

16:24:53.032 

16:26:02.933 

16:13:53.356 

16:27:19.668 

16:25:58.528 

16:21:44.074 

16:23:24.274 

16:12:19.472 

16:26:08.249 

Ca

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#599 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA NO CLASSIFICATÓRIO (DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA) 

Printed: 23/03/2006 20:10:54 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

KARTCROSS 

Treino 3 AM 

Practice (15:00 Time) started at 16:05:02 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

06/11/2025 15:40 


