

## AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

KARTCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Treino 3 AM

06/11/2025 15:40

Practice (15:00 Time) started at 16:05:02

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	85	JOSE ALVES	KC	1:13.965	4			4	16:25:43.176
2	93	JOSE OLIVEIRA NETO	KC	1:14.081	6	0.116	0.116	7	16:25:07.479
3	577	MARCELO PASQUALLI	KC	1:14.294	6	0.329	0.213	7	16:25:22.014
4	505	LUCAS VIEIRA ALVES	KC	1:14.482	3	0.517	0.188	6	16:26:17.250
5	406	DAVI SANTIN	KC	1:14.504	6	0.539	0.022	6	16:25:53.724
6	74	SALAZAR MARQUETTI JR	KC	1:14.858	6	0.893	0.354	8	16:26:13.062
7	48	BRUNO FLORES	KC	1:14.892	6	0.927	0.034	8	16:25:14.114
8	310	KAIKE SILVA	KC	1:15.176	3	1.211	0.284	3	16:25:09.007
9	302	GUTO GERING	KC	1:15.348	6	1.383	0.172	8	16:26:16.634
10	20	EBANO PIMENTA	KC	1:15.390	3	1.425	0.042	3	16:23:14.011
11	96	LUIS CIOCHETTA	KC	1:15.617	6	1.652	0.227	7	16:25:43.074
12	599	LIDIER MEZALIRA	KC	1:15.627	4	1.662	0.010	4	16:25:58.636
13	308	DANGELO MASCHIO	KC	1:15.705	8	1.740	0.078	8	16:26:11.609
14	81	VALDOMIRO JORLANDO JR	KC	1:15.822	8	1.857	0.117	9	16:25:11.048
15	66	THIAGO BROCCO	KC	1:15.892	7	1.927	0.070	7	16:24:44.837
16	86	RODRIGO MARTELLI	KC	1:15.973	7	2.008	0.081	7	16:25:39.239
17	707	RENAN CAMPOS	KC	1:15.987	7	2.022	0.014	9	16:26:08.496
18	788	VICTOR MUZILI	KC	1:16.002	3	2.037	0.015	4	16:25:33.028
19	55	JULIANO ARAUJO	KC	1:16.110	6	2.145	0.108	8	16:26:05.573
20	5	LUCAS ZANCHI	KC	1:16.122	6	2.157	0.012	8	16:25:31.619
21	777	MURILO CHACON	KC	1:16.179	5	2.214	0.057	5	16:25:30.939
22	732	JOAO NOGUEIRA	KC	1:16.262	4	2.297	0.083	5	16:25:31.513
23	87	RODRIGO LIMA	KC	1:16.727	7	2.762	0.465	7	16:25:48.339
24	77	LUIZ GRASSI	KC	1:17.136	7	3.171	0.409	8	16:25:24.984
25	500	VINICIUS HUNHOFF	KC	1:17.261	5	3.296	0.125	6	16:25:28.804
26	851	LUIZ BARROS(S)	KC	1:17.429	11	3.464	0.168	12	16:26:22.176
27	771	DAVID NOVAES	KC	1:17.441	8	3.476	0.012	9	16:24:53.032
28	171	P.PEREIRA/V.ARAUJO	KC	1:17.914	4	3.949	0.473	5	16:26:02.933
29	69	FABIO BALDIN	KC	1:18.460	3	4.495	0.546	3	16:13:53.356
30	787	PAULO SCHMIDT NETO	KC	1:18.533	8	4.568	0.073	10	16:27:19.668
31	432	JORGE SANTOS FILHO	KC	1:18.798	4	4.833	0.265	5	16:25:58.528
32	331	EVANIO DAL AGNOL	KC	1:19.580	4	5.615	0.782	6	16:21:44.074
33	545	ADEMIR GABIATI(S)	KC	1:20.503	4	6.538	0.923	4	16:23:24.274
34	17	PEDRO KAPPES	KC	1:21.780	2	7.815	1.277	2	16:12:19.472
35	503	RAFAEL CORREA	KC		0				16:26:08.249

### Announcements

#599 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA NO CLASSIFICATÓRIO (DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA)

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits